J  DE  SOUZA  CABRAL  NETO,  CNPJ:
05.680.890/0001-43, residente de domiciliado à RUA MARIO LINO,
Nº08 – CENTRO, UPANEMA/RN, CEP: 59.670-000, representada
pelo Srº. JOSÉ DE SOUZA CABRAL NETO, residente e domiciliada
na  cidade  de  Upanema/RN,  perfazendo  o  valor  global  de  R$
12.542,14  (Doze  Mil,  Quinhentos  e  Quarenta  e  Dois  Reais  e
Quatorze Reais), durante o período de 08 meses.

UPANEMA- RN, 28 de abril de 2023.

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara